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Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008- 2010 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 
 
§ 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

 

Łączne 

koszty 

finansowe 

rok 

budŜetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

 

dochody 

własne 

j.s.t. 

 

kredyty  

i poŜyczki 

 

środki 

pochodzące  

z innych źr. 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

 

 

2009 r. 

 

2010 r.  

i lata 

następne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadania lub 

koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

 

1. 

 

 

801 

 

 

80110 

 

 

6050 

Zmiana sytemu 

grzewczego w 

budynku Gimnazjum 

w Mrocznie 

(2008-2009) 

 

 

115.000 

 

 

15.000 

 

 

15.000 

 

 

- 

A. 

B.       

C.      - 

... 

 

 

- 

 

 

100.000 

 

- 

 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

 

2. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

Modernizacja opraw 

oświetlenia ulicznego 

(2006-2011) 

 

210.000 

 

45.000 

 

45.000 

- A. 

B.       

C.      - 

... 

 

- 

 

41.000 

 

62.000 

 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

Ogółem 325.000 60.000 60.000 - - - 141.000 62.000 x 

 


